GUID=
> |
/| Constructii cladiri, lucrari rutiere | Auto & Trans-

port | Logistica si comert | Masini si echipamente
Industria lemnului si a hartiei | Administrare cladiri
Forte de securitate

Excoriatii | Raniri prin zgariere | Basici | Zgarieturi

Intaritura la baza degetului mare | Nivel de pro-
tectie contra temperaturii de contact 1 (100°C, EN
407)

Potrivire mulata | Ultra-subtire | Banda de in-
cheietura deschisa | Functie Touch screen | Buna
aderenta in conditii uscate

Compatibil REACH

Negru

PROTECTIE MECANICA Waillen | Peltesrier | Pl smisties

GUIDE 5100

PRECIZIE | PRECIZIE CROIT & CUSUT

Manusi de lucru ultra-subtire fara captuseald, conceputa pentru
sensibilitate maxima la varful degetelor si o potrivire ca 0 a doua piele.
Fabricate din piele sintetica tactila de inalta calitate, aceste manusi
permit o interactiune faraintreruperi cu dispozitivele dvs. Limba de
tragere integrata asigura o usoara imbréacare, oferind in acelasi timp
un strat suplimentar de siguranta. Cu intariri la baza degetului mare,
aceste manusi ofera durabilitate sporita pentru sarcini solicitante si

o durabilitate extrema pentru grosime. Pentru confort si performanta
profesionale.

» Potrivire stransa » Manseta deschisa » Limba integrata
» Piele sintetica » Ecran tactil » Prindere buna
» Repelent la apa » Marime 6-12

POL

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
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PROTECTIE MECANICA

GUIDE 5100

PRECIZIE | PRECIZIE CROIT & CUSUT

ART.NO

223591292
223591293
223591294
223591295
223591296
223591297
223591298

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIERE

GLOVE GUIDE 5100 6
GLOVE GUIDE 5100 7
GLOVE GUIDE 5100 8
GLOVE GUIDE 5100 9
GLOVE GUIDE 5100 10
GLOVE GUIDE 5100 11
GLOVE GUIDE 5100 12

PACHET

D OO OO O O O O

CUTIE DE
CARTON

120
120
120
120
120
120
120

UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu



